Приложение № 2 к Протоколу схода граждан № 1                  от 09.06 2022

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в деревне  Ертем  муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

09 июня 2022 года                                                                                         №1

Принимая во внимание Положение о порядке проведения схода граждан в муниципальном образовании «Муниципальный округ Юкаменский  район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»» от 17 февраля 2022 года №102 и в соответствии с протоколом схода граждан № 1 от 09.06.2022 года деревне Ертем  муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1.Признать сход граждан в деревне Ертем  муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» состоявшимся, результаты схода действительными.
[bookmark: _GoBack]2.Признать решение по вопросу «О введении и использовании средств самообложения в деревне Ертем муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» и направлением полученных средств  на решение вопросом местного значения на капитальный  ремонт  участка  сетей  водоснабжения в деревне Ертем, Юкаменского района муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» принятым.
3.Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Юкаменского района.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Юкаменский район
Удмуртской Республики»                                        К.Н.Бельтюков